
平成29年度　会津宮川土地改良区委託業務等の入札結果

入札日 事　業　名 地　区　名 業　　務　　名 工　種 完了工期 予定価格（税込） 落札価格（税込） 落札業者（所在地）

5月25日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 ダム制御設備点検業務 通信設備 平成30年3月16日 ¥6,468,120 ¥6,210,000 株式会社富士通マーケティング東北支社（仙台市）

5月25日 宮川施設維持管理事業 宮川幹線遠隔制御設備点検業務 通信設備 平成30年3月16日 ¥7,162,560 ¥6,264,000 光栄電気通信工業株式会社　（郡山市）

5月25日 坂下支所解体撤去工事 建築 平成29年12月25日 ¥2,991,600 ¥2,916,000 マルト建設株式会社（会津坂下町）

5月25日 新宮川ダム発電事業 水車調速機製作工事 機械設備 平成30年3月30日 ¥36,720,000 ¥35,640,000 クボタ機工株式会社東北営業所（仙台市）

8月18日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 ダム取水・放流設備点検整備業務 機械設備 平成30年1月31日 ¥4,141,800 ¥3,996,000 株式会社IHIインフラ建設東北支店（仙台市）

8月18日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 ダム観測計器点検業務 通信設備 平成29年12月25日 ¥2,330,640 ¥2,106,000 株式会社エムテック（さいたま市）

8月18日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 堆砂測量業務 地上測量 平成30年1月31日 ¥3,545,640 ¥3,348,000 日本精測株式会社（会津若松市）

8月18日 新宮川ダム発電事業 新宮川ダム小水力発電設備年点検業務 機械設備 平成30年3月23日 ¥12,248,280 ¥11,880,000 クボタ機工株式会社東北営業所（仙台市）

8月18日 鶴沼川防災ダム管理事業 ダム観測設備点検業務 通信設備 平成30年2月28日 ¥4,230,360 ¥3,996,000 明星電気株式会社東北支店（仙台市）

8月18日 鶴沼川防災ダム管理事業 防災ダム堆砂測量業務 地上測量 平成30年1月31日 ¥4,671,000 ¥4,428,000 日本精測株式会社（会津若松市）

8月18日 宮川施設維持管理事業 宮川幹線用水路継目調査業務 調査 平成30年1月31日 ¥4,030,560 ¥3,942,000 株式会社カナテックス（玉川村）

8月18日 宮川施設維持管理事業 宮川幹線用水路等土砂搬出工事 一般土木 平成29年12月22日 ¥3,819,960 ¥3,672,000 マルト建設株式会社（会津坂下町）

8月18日 宮川施設維持管理事業 パイプライン補修工事 一般土木 平成29年12月22日 ¥6,469,200 ¥6,318,000 マルト建設株式会社（会津坂下町）



9月28日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 新宮川ダム制御設備改修業務 通信設備 平成30年3月23日 ¥24,295,680 ¥23,976,000 株式会社富士通マーケティング東北支店（仙台市）

9月28日 農村地域防災減災事業 佐布川地区 農業用河川工作物応急対策基本計画策定業務 地上測量 平成30年3月31日 ¥8,616,240 ¥8,100,000 日本精測株式会社（会津若松市）

9月28日 農村地域防災減災事業 大窪地区 ため池等整備基本計画策定業務（大窪ため池） 地上測量 平成30年3月31日 ¥6,959,520 ¥6,480,000 日本精測株式会社（会津若松市）

9月28日 農村地域防災減災事業 佐布川地区 佐布川頭首工改修に伴う地質調査業務 調査 平成30年2月28日 ¥2,097,360 ¥2,052,000 庄建技術株式会社会津営業所（会津若松市）

9月28日 土地改良施設維持管理適正化事業 宇内第二揚水機修繕工事 一般土木 平成30年1月31日 ¥7,031,880 ¥7,020,000 株式会社平山工務所（会津美里町）

9月28日 農業基盤整備促進事業 会津宮川Ⅱ期地区 境野農業用水水源施設工事 さく井 平成30年1月31日 ¥11,886,480 ¥11,718,000 日本地下水開発株式会社福島営業所（会津坂下町）

9月28日 農業基盤整備促進事業 会津宮川Ⅱ期地区 竜ノ川水路改修工事 一般土木 平成30年3月23日 ¥24,306,480 ¥24,192,000 (株)東北入谷まちづくり建設（会津若松市）

9月28日 農業基盤整備促進事業 会津宮川Ⅱ期地区 横山水路改修工事 一般土木 平成30年3月23日 ¥4,172,040 ¥4,093,000 江川建設工業株式会社（会津美里町）

9月28日 [復興]経営体育成基盤2901業務換地 新屋敷新田地区 換地計画原案作成業務 設計 平成30年2月28日 ¥3,958,200 ¥3,812,400 福島県土地改良事業団体連合会（福島市）

11月27日 農業基盤整備促進事業 会津宮川Ⅱ期地区 横山水路改修工事（2工区） 一般土木 平成30年3月23日 ¥7,257,600 ¥7,074,000 江川建設工業株式会社（会津美里町）


